
Stærmose Briller ApS

CVR-nr.: 34709823

Ved Lunden 12
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2025

Line Stærmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stærmose Brillers ApS
Ved Lunden 12
5491 Blommenslyst
e-mailadresse: line@staermosebriller.dk
CVR-nr.: 34709823
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver optikkerbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på 240 tkr. og selskabets egenkapital er herefter positiv med 150 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer samme resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtrådt begivenheder, der vurderes at have indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.341	888
Personaleomkostninger		0	-134.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.093
Resultat af ordinær primær drift		-13.341	-140.273
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		270.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.310	-11.675
Ordinært resultat før skat		231.226	-151.948
Skat af årets resultat	1	8.723	33.428
Årets resultat		239.949	-118.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.949	-118.520
I alt		239.949	-118.520

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.203	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		526.203	0
Anlægsaktiver i alt		526.203	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	70.000
Varebeholdninger i alt		0	70.000
Udskudte skatteaktiver		0	43.012
Andre tilgodehavender		0	13.139
Tilgodehavender i alt		0	56.151
Likvide beholdninger		3.931	20.898
Omsætningsaktiver i alt		3.931	147.049
AKTIVER I ALT		530.134	147.049

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		69.458	-170.491
Egenkapital i alt		149.458	-90.491
Gæld til banker		0	195.712
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		280.877	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	40.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.799	876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.676	237.540
Gældsforpligtelser i alt		380.676	237.540
PASSIVER I ALT		530.134	147.049

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.723	33.428
egulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.723</u>	<u>33.428</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0